

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - Bunzl EPI

ESTRADA VELHA GUARULHOS SAO MIGUEL NR, 5135 - BOX 301 - JARDIM ARAPONGAS 07210-250 GUARULHOS - SP FONE: (55) 112090-3300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

000.658.646 SÉRIE 1 FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO 3518 0243 8547 7700 0126 5500 1000 6586 4610 0568 2186

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180092460810 08/02/2018 14:15:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

796.292.477.119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

43.854.777/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

EMBRAPA - EMP. BRAS. DE PESQ. AGROPECUARIA - CPPSE

CNPJ / CPF

00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSAO

08/02/2018

ENDEREÇO

ROD. WASHINGTON LUIZ, KM 234, SN

BAIRRO / DISTRITO

FAZENDA CANCHIM

CEP

13560-970

DATA DA SAÍDA

08/02/2018

MUNICÍPIO

SAO CARLOS

UF

SP

FONE / FAX

(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.034.020.117

HORA DA SAÍDA

14:14:00

FATURA / DUPLICATA

00 000658646 10/03/2018 3.253,01

|                |              |                |                   |           |                  |                    |  |
|----------------|--------------|----------------|-------------------|-----------|------------------|--------------------|--|
| BASE CÁLC ICMS |              | VALOR ICMS     | BASE CÁLC ICMS ST |           | VALOR ICMS ST    | TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| 3.455,13       |              | 621,92         | 0,00              |           | 0,00             | 3.446,02           |  |
| VALOR FRETE    | VALOR SEGURO | VALOR DESCONTO | OUTRAS DESP       | VALOR IPI | VALOR APROX TRIB | TOTAL DA NOTA      |  |
| 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00              | 9,11      | 1.169,24         | 3.455,13           |  |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

EVEREST PROJETOS LOG E SERV ESP LTDA-ME

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

13.279.653/0001-01

ENDEREÇO

ESTRADA SEBASTIAO WALTER FUSCO, 195

MUNICÍPIO

GUARULHOS

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

796.276.834.112

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

26,173

PESO LÍQUIDO

24,926

| CÓDIGO PRODUTO | SCRIÇÃO DO PRODUTO / SERV                            | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI | V.APROX. TRIBUTOS |
|----------------|------------------------------------------------------|------------------|----------|-----|------|------|-------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|-------------------|
| PM350A         | DESENGRAXANTE MAOS MAVARO POTE 500G                  | 7894854157460    | 34012090 | 000 | 5102 | PC   | 20    | 4,70       | 94,00       | 98,70       | 17,77      | 4,70      | 18         | 5         | 33,68             |
| 582/4          | LUVA MALHA TRICOTADA 04 FIOS C/PIGMENTO - CA 10464   | 7894854021075    | 61161000 | 000 | 5102 | PR   | 10    | 1,65       | 16,50       | 16,50       | 2,97       | 0,00      | 18         | 0         | 5,07              |
| 661C           | LUVA VAQUETA DE COBERTURA PUNHO DE 15CM - CA 6725    | 7894854020818    | 42032900 | 000 | 5102 | PR   | 8     | 23,70      | 189,60      | 189,60      | 34,12      | 0,00      | 18         | 0         | 67,97             |
| DA36105ZL G AZ | LUVA GLADIADOR AZUL DANNY - CA 8082                  | 7894854138452    | 61161000 | 200 | 5102 | PR   | 60    | 7,20       | 432,00      | 432,00      | 77,76      | 0,00      | 18         | 0         | 160,53            |
| 66110 10 PT    | LUVA ALTA TENSAO 10 KV CLASSE 1 - CA 29774           | 7894854212046    | 40151900 | 000 | 5102 | PR   | 1     | 228,30     | 228,30      | 228,30      | 41,10      | 0,00      | 18         | 0         | 65,80             |
| 66120 10 PT    | LUVA ALTA TENSAO 20 KV CLASSE 2 - CA 29773           | 7894854212091    | 40151900 | 000 | 5102 | PR   | 2     | 316,00     | 632,00      | 632,00      | 113,76     | 0,00      | 18         | 0         | 182,14            |
| 66130 10 PT    | LUVA ALTA TENSAO 30 KV CLASSE 3 - CA 29772           | 7894854212190    | 40151900 | 000 | 5102 | PR   | 1     | 752,30     | 752,30      | 752,30      | 135,41     | 0,00      | 18         | 0         | 216,81            |
| 607            | LUVA PVC FORRADA 66CM CA 4409                        | 7894854021228    | 61161000 | 000 | 5102 | PR   | 4     | 16,48      | 65,92       | 65,92       | 11,87      | 0,00      | 18         | 0         | 20,27             |
| 65005 M 00     | RESPIRADOR FACIAL SILIC HONEY OPTIFT 6500 - CA 36601 | 7894854378797    | 90200010 | 200 | 5102 | PC   | 2     | 473,60     | 947,20      | 947,20      | 170,49     | 0,00      | 18         | 0         | 376,89            |
| SF300          | OCULOS SF300 INCOLOR SAE                             |                  |          |     |      |      |       |            |             |             |            |           |            |           |                   |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCESSO N. 21192.400615/2017-59 OCS-CPPSE 315/2017 FAVOR ANTES DE RECUSAR SUA MERCADORIA ENTRAR EM CONTATO COM NOSSO SAC (11) 2090-3313 / 2090-3474 / 2090-3396 / 2090-3473 - Tipo de Frete: CIF. - Endereço final da entrega: ROD. WASHINGTON LUIZ, KM 234 FAZENDA CANCHIM SAO CARLOS SP 13560970 - PEDIDO DE VENDA 116440 - Cond Pagto 30 DDL Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1169.24 (33.84%).

\*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Retencao PIS R\$ 22.46 - Retencao COFINS R\$ 103.65 - Retencao CSLL R\$ 34.55 - Retencao IRRF R\$ 41.46

RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online | [www.danfeview.com.br](http://www.danfeview.com.br)

Gerado em 09/02/2018 às 11:49 pelo DANFE View | [www.danfeview.com.br](http://www.danfeview.com.br)

RECEBEMOS DE BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/02/2018 VALOR TOTAL: 3.455,13 DESTINATÁRIO: EMBRAPA - EMP. BRAS. DE PESQ. AGROPECUARIA - CPPSE - ROD. WASHINGTON LUIZ, KM 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.658.646

SÉRIE 1

